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Månadsbrev nr. 9/mars 

Verksamhetsåret 2025–2026 

 
 

Kallelse till månadsmöte onsdag den 25 mars 

Vår i luften och de gamla vinterkängorna kan nog putsas och ställas undan för 

säsongen. Vad passar då bättre än att besöka Träfoffelfabriken?!  

Vi gör ett studiebesök och får en inblick i tillverkningen. Tro nu inte att här endast 

säljs träskor. Nej, det är en härlig skobutik med mängder av sköna fotbeklädnader. 

Vid köp denna träff lämnas 15%. 

Vi träffas på Ekeby Kök & Bar (i gamla Ekeby blommors lokal) kl.16.00. Där 

serveras fläskfilé med potatisgratäng, bröd, sallad och kaffe. 

Kostnad för mötet 200 kr. 

Tacksamt mottages jämna pengar eller swish till AnnCharlotte 070-239 03 70. 
(Det kan vara svårt med parkering på gatan vid Ekeby. Ställ då bilen vid Trätoffelfabriken och gå 

tillbaka.) 
 

Avanmälan och gäster meddelas senast torsdag 19 mars kl. 18.00 till: 

Siv Wahlfridsson 072-518 83 80. 

Meddela om skjuts önskas. 

 

Föregående möte, årets valmöte 

Vår president, Monica Skager, öppnade mötet och välkomnade dagens 

föredragshållare Sofia Tungfelt och Marianne Davidsson från Majblomman 

Karlskoga. Majblomman har gjort skillnad för barn i Sverige sedan 1907 då den 

grundades av Beda Hallberg. Majblomman idag är en barnrättsorganisation som delar 

ut ekonomiskt stöd, påverkar politiska beslut och finansierar forskning för en 

barndom fri från fattigdom. Det är en ideell organisation utan statliga bidrag. Tack 

vare insatser från barn, volontärer och gruppansvariga under majblomme- 

försäljningen, samt gåvor från företag, stiftelser och privatpersoner, kan majblomman 

fortsätta göra skillnad för barn i Sverige. 

Sedan ett par år tillbaka har majblomman i Karlskoga fått en nystart och gör ett 

otroligt arbete med att stödja barn i utsatt situation.  
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Stöd dem gärna med en slant. Du kan bli medlem i Majblomman Karlskoga. Sätt in 

100 kr på 883–0960 epost + namn så får du löpande information. 

Föredragshållarna avtackades med en Inner Wheel-handduk. 

Valmötet förrättades. Protokoll medföljer i bilaga. (undertecknat original finns hos 

arkivarien) Som ni ser har vi utökat styrelsen med två ledamöter. Tyvärr blir inte 

styrelsen större då den dras med vakanser. Men med ledamöter blir vi fler som kan 

bolla goda idéer. 

 

     Årets majblomma kallas ”Gladare vardag” 

 

 

Val till International Inner Wheel styrelse 2026–2027  

Gå in på Svenska Inner Wheel på datorn. Upp kommer Inner Wheel Sverige. Tryck 

på det. (Du behöver inte logga in.) Du är nu på Hemsidan. Vid Senaste Nyheter finns 

Uppdaterad booklet. Tryck på den blå bilden. Här finns alla kandidater. Först ut är 

vår svenska inkommande världspresident. Kom med förslag om hur våra röster skall 

fördelas. Jag röstar innan 31/3. 

 

Distriktsmöte i Karlskoga lördag den 7 mars 

Då har vår klubb klarat av ett distriktsmöte med flaggan i topp. Till och ned vädret 

stod oss bi. Alla prisade vår Folkhögskola. Tyvärr måste distriktet höja sin avgift till 

475 kr. Det betyder att vår klubb, som har en årsavgift på 550 kr, får 75 kr kvar att 

spendera! Så snälla kom flitigt till våra möten. Omkostnaderna är lika stora hur få vi 

än är på mötet. Vet ni att i Karlstad är årsavgiften nu höjd till 900 kr !  

Som brukligt anordnades ett lotteri där vi i styrelsen beslöt att pengarna går till 

Garissa. Vi fick in 3100 kr. Hjälpprojekt Ann Charlotte meddelar att hon för 

perioden15/3-25 – 15/3-26 redovisat till Garissa 13 000 och lokala projekt 13 000. 

Fantastiskt, tycker jag. 

 

8 mars/ Internationella Kvinnodagen 

Medsänd bilaga fick alla klubbar inför 8 mars. Läs och begrunda. Till aprilmötet har 

styrelsen inviterat Cecilia Heikkinen från Kvinnojouren Maggan i Karlskoga för att 

uppdatera oss. 
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Kommande månadsmöten våren 2026 

29 april:       Lunchmöte Karlskoga Folkhögskola. 

           Cecilia Heikkinen Kvinnojouren. 

 

2: a v. i maj: Eventuellt intercitymöte med Kristinehamnsklubben på Metro modehus  

                     Kristinehamn.  

 

Maj-juni:      Utfärd med mat planeras. 

 

Vintergäck och snödroppar! Men hu för den evigt kyliga vinden!  

 

 

Med vänlig IW-hälsning 

Kristina Nygren 

klubbsekreterare 


